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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006 L F 1.130 118441 ja

BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006 R F 1.134 116767 ja

BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.98 109962 ja

FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007 R F 3.9999 115341 ja

GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg 2007 R F 3.9999 115544 ja

HASSINGER Liliane BR FSC Cottbus 2004 R F 1.17 102705 ja

HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2007 L F 3.9999 111431 ja

HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007 R F 3.9999 117906 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 1.122 104173 ja

LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004 R F 1.132 107694 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 1.125 102986 ja

OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 2005 R F 1.144 112708 ja

OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007 L F 3.9999 115540 ja

RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007 R F 3.9999 116770 ja

ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser 2004 R F 1.93 103794 ja

ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006 L F 1.70 103795 ja

SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005 L F 2.18 115441 ja

SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006 R F 1.50 115265 ja

THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004 R F 1.65 106676 ja

VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006 R F 3.9999 111043 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 1.38 103200 ja

  21 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 21 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 017 29.2 GER HASSINGER Liliane BR FSC Cottbus F ja

2. 1 038 6.2 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 050 3.0 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin F ja

4. 1 065 1.0 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul F ja

5. 1 070 1.0 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser F ja

6. 1 093 0.0 GER ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser F ja

7. 1 098 0.0 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

8. 1 122 0.0 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

9. 1 125 0.0 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

10. 1 130 0.0 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV F ja

11. 1 132 0.0 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV F ja

12. 1 134 0.0 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul F ja

13. 1 144 0.0 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz F ja

14. 2 018 8.0 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul F ja

T 9 000 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV F ja

T 9 000 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Rico Fankhänel



Erzgebirgs-Cup

Aue (GER)
04.10.2020 - 10:30

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0004
04.10.2020 14:23

1 / 1

Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.10. 14:23

21 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
3 Runden à 5 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.10. 14:23

32er KO mit Platz 1-32

21 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO
4er Finale
Die Plätze 1-32 werden ausgefochten

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich U17

3 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

DOYSCHER Vincent, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLAUTMANN Josefine GER Fechtclub Radebeul 1 0 2 2 2 0 6 20 0.000 -14 5.
ARNOLD Stella GER Chemnitzer PSV 2 V 2 2 V 2 14 11 0.500 3 3.
HASSINGER Liliane GER FSC Cottbus 3 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
OLSEN Nora GER TV Markkleeberg 4 V V 1 V 3 16 12 0.750 4 2.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 5 V 1 0 3 1 9 17 0.250 -8 4.

Runde 2 | Bahn 8

GASSAN Tim, GER BR FSC Cottbus

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
VON BOGENDORFF Larissa Xenia GER Chemnitzer PSV 1 2 V 1 3 1 11 15 0.250 -4 4.
GEBAUER Luisa GER TV Markkleeberg 2 V V V 3 3 18 11 0.750 7 2.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 3 0 2 1 1 0 4 20 0.000 -16 5.
BERGER Julia GER SC Berlin 4 V 2 V 3 2 15 12 0.500 3 3.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.

Runde 3 | Bahn 4

SZUMODALSKY Emil, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LOHS Lilian GER Chemnitzer PSV 1 4 2 2 1 0 9 20 0.000 -11 5.
SEIFFERT Veranika GER SC Berlin 2 V V V V 4 20 11 1.000 9 1.
FRIGEWSKI Joy GER TSV Berlin-Wittenau 3 V 2 V4 3 2 14 12 0.500 2 3.
ROSENSTENGEL Emma GER KSV Weißwasser 4 V 3 0 2 1 10 16 0.250 -6 4.
BENEDIX Martha GER Fechtclub Radebeul 5 V 2 V V 3 17 11 0.750 6 2.

Runde 4 | Bahn 6

SCHMITZ-HÜBSCH Gregor, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
THIERBACH Isabell GER Fechtclub Radebeul 1 V V 1 3 V 3 19 17 0.600 2 2.
RANFT Abby GER Fechtclub Radebeul 2 2 V 0 V V 3 17 20 0.600 -3 3.
OBERLÄNDER Kiara GER FC Schkeuditz 3 2 3 1 0 1 0 7 25 0.000 -18 6.
HERWIG Finja Malu GER VFL Marburg FA 4 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.
ROSENSTENGEL Merle GER KSV Weißwasser 5 V 3 V 1 2 2 16 18 0.400 -2 5.
HASSINGER Sophie GER FSC Cottbus 6 3 4 V 2 V 2 19 18 0.400 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HERWIG Finja Malu VFL Marburg FA 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER HASSINGER Liliane FSC Cottbus 4 4 20 5 1.000 15 Q

3 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER SEIFFERT Veranika SC Berlin 4 4 20 11 1.000 9 Q

5 GER GEBAUER Luisa TV Markkleeberg 3 4 18 11 0.750 7 Q

6 GER BENEDIX Martha Fechtclub Radebeul 3 4 17 11 0.750 6 Q

7 GER OLSEN Nora TV Markkleeberg 3 4 16 12 0.750 4 Q

8 GER THIERBACH Isabell Fechtclub Radebeul 3 5 19 17 0.600 2 Q

9 GER RANFT Abby Fechtclub Radebeul 3 5 17 20 0.600 -3 Q

10 GER BERGER Julia SC Berlin 2 4 15 12 0.500 3 Q

11 GER ARNOLD Stella Chemnitzer PSV 2 4 14 11 0.500 3 Q

12 GER FRIGEWSKI Joy TSV Berlin-Wittenau 2 4 14 12 0.500 2 Q

13 GER HASSINGER Sophie FSC Cottbus 2 5 19 18 0.400 1 Q

14 GER ROSENSTENGEL Merle KSV Weißwasser 2 5 16 18 0.400 -2 Q

15 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia Chemnitzer PSV 1 4 11 15 0.250 -4 Q

16 GER ROSENSTENGEL Emma KSV Weißwasser 1 4 10 16 0.250 -6 Q

17 GER HUBOLD Pia FSC Jena 1 4 9 17 0.250 -8 Q

18 GER LOHS Lilian Chemnitzer PSV 0 4 9 20 0.000 -11 Q

19 GER SCHLAUTMANN Josefine Fechtclub Radebeul 0 4 6 20 0.000 -14 Q

20 GER MÜLLER Annika FSC Jena 0 4 4 20 0.000 -16 Q

21 GER OBERLÄNDER Kiara FC Schkeuditz 0 5 7 25 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 5 5 25 5 1.000 20

2 GER HASSINGER Liliane BR FSC Cottbus 4 4 20 5 1.000 15

3 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 4 4 20 10 1.000 10

4 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 4 4 20 11 1.000 9

5 GER GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg 3 4 18 11 0.750 7

6 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 3 4 17 11 0.750 6

7 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 3 4 16 12 0.750 4

8 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 3 5 19 17 0.600 2

9 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 3 5 17 20 0.600 -3

10 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2 4 15 12 0.500 3

11 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2 4 14 11 0.500 3

12 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2 4 14 12 0.500 2

13 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2 5 19 18 0.400 1

14 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2 5 16 18 0.400 -2

15 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 1 4 11 15 0.250 -4

16 GER ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser 1 4 10 16 0.250 -6

17 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 1 4 9 17 0.250 -8

18 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 0 4 9 20 0.000 -11

19 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 0 4 6 20 0.000 -14

20 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 0 4 4 20 0.000 -16

21 GER OBERLÄNDER Kiara SN FC Schkeuditz 0 5 7 25 0.000 -18
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

HUBOLD Pia (17)
TH FSC Jena

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

OBERLÄNDER Kiara (21)
SN FC Schkeuditz

GER  

Bahn

MÜLLER Annika (20)
TH FSC Jena

GER  

*** Freilos ***  

 

1
HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER   2

16
ROSENSTENGEL Emma
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: EBERT Ferdinand (GER)

 

9
RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
THIERBACH Isabell
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

5
GEBAUER Luisa
SN TV Markkleeberg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

21
OBERLÄNDER Kiara
SN FC Schkeuditz

GER   5

12
FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

  R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 4

13
HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER   V

20
MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER   8

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn 2

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   9

ROSENSTENGEL Emma
SN KSV Weißwasser

GER   V

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 6

RANFT Abby
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

THIERBACH Isabell
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 4

GEBAUER Luisa
SN TV Markkleeberg

GER   10

FRIGEWSKI Joy
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V 11

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 6

HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER   5

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)
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R | Tableau 17-32 B | 32er Tableau C | 16er Tableau  

Bahn

*** Freilos ***  

SCHLAUTMANN Josefine (19)
SN Fechtclub Radebeul

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

Bahn

LOHS Lilian (18)
SN Chemnitzer PSV

GER  

*** Freilos ***  

 

3
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 12

19
SCHLAUTMANN Josefine
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

14
ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: HAMPÓ Ole (GER)

 

11
ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER  

 

  Bahn 4

15
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   V

18
LOHS Lilian
SN Chemnitzer PSV

GER   14

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
HASSINGER Liliane
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 2

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

ROSENSTENGEL Merle
SN KSV Weißwasser

GER   7

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 12

ARNOLD Stella
SN Chemnitzer PSV

GER   2

BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: HAMPÓ Ole (GER)

Bahn 6

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   14

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   V

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 8

VON BOGENDORFF Larissa Xenia
SN Chemnitzer PSV

GER   2

HASSINGER Liliane
BR FSC Cottbus

GER   V

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 2

ROSENSTENGEL Emma (16)
SN KSV Weißwasser

GER   9

FRIGEWSKI Joy (12)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 4

BENEDIX Martha (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

BERGER Julia (10)
BE SC Berlin

GER   14

R: EBERT Ferdinand (GER)

  Bahn 6

1
ROSENSTENGEL Emma (16)
SN KSV Weißwasser

GER   7

8
THIERBACH Isabell
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 10

5
FRIGEWSKI Joy (12)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   5

4
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

  R: HAMPÓ Ole (GER)

  Bahn 4

3
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

6
BENEDIX Martha
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

 

  Bahn 2

7
BERGER Julia (10)
BE SC Berlin

GER   9

2
HASSINGER Liliane
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: SZUMODALSKY Emil (GER)

Bahn 2

THIERBACH Isabell (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

R: SAUERMANN Tim (GER)

Bahn 4

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

HASSINGER Liliane
BR FSC Cottbus

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 9

SEIFFERT Veranika (4)
BE SC Berlin

GER   V

HASSINGER Liliane
BR FSC Cottbus

GER   12

R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 8

1
FRIGEWSKI Joy (12)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   13

2
BENEDIX Martha (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SZUMODALSKY Emil (GER)

  Bahn 4

1
ROSENSTENGEL Emma (16)
SN KSV Weißwasser

GER   V

2
BERGER Julia (10)
BE SC Berlin

GER   9

  R: DOYSCHER Vincent (GER)

  Bahn 7

1
THIERBACH Isabell (8)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

2
WEMME Lina Elisabeth (3)
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

  R: EBERT Ferdinand (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn 7

RANFT Abby (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

GEBAUER Luisa (5)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 8

ARNOLD Stella (11)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

VON BOGENDORFF Larissa Xenia (15)
SN Chemnitzer PSV

GER   13

R: NOWAK Hannes (GER)

  Bahn 6

1
HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

8
RANFT Abby (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 8

5
GEBAUER Luisa
SN TV Markkleeberg

GER   13

4
HASSINGER Sophie (13)
BR FSC Cottbus

GER   V

  R: NOWAK Hannes (GER)

  Bahn 8

3
ROSENSTENGEL Merle (14)
SN KSV Weißwasser

GER   V

6
ARNOLD Stella (11)
SN Chemnitzer PSV

GER   13

  R: NOWAK Hannes (GER)

  Bahn 2

7
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

2
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
(15)
SN Chemnitzer PSV

GER   5

  R: SZUMODALSKY Emil (GER)

Bahn 7

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   V

HASSINGER Sophie (13)
BR FSC Cottbus

GER   2

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 10

ROSENSTENGEL Merle (14)
SN KSV Weißwasser

GER   9

OLSEN Nora (7)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: STERZIK Linda (GER)

Bahn 6

HERWIG Finja Malu
HE VFL Marburg FA

GER   14

OLSEN Nora (7)
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn 10

1
GEBAUER Luisa (5)
SN TV Markkleeberg

GER   12

2
ARNOLD Stella (11)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: SAUERMANN Tim (GER)

  Bahn 2

1
RANFT Abby (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

2
VON BOGENDORFF Larissa Xenia
(15)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

  R: STERZIK Linda (GER)

  Bahn 4

1
HASSINGER Sophie (13)
BR FSC Cottbus

GER   14

2
ROSENSTENGEL Merle (14)
SN KSV Weißwasser

GER   V

  R: DOYSCHER Vincent (GER)
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V | Tableau 21-24 S | Tableau 17-24 U | Tableau 17-20 2 | Platz 17/18

Bahn

*** Freilos *** (8)  

OBERLÄNDER Kiara (21)
SN FC Schkeuditz

GER  

Bahn

*** Freilos *** (6)  

*** Freilos *** (7)  

  Bahn

1
HUBOLD Pia (17)
TH FSC Jena

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

5
OBERLÄNDER Kiara (21)
SN FC Schkeuditz

GER   13

4
MÜLLER Annika (20)
TH FSC Jena

GER   V

  R: SCHMITZ-HÜBSCH Gregor (GER)

  Bahn

3
SCHLAUTMANN Josefine (19)
SN Fechtclub Radebeul

GER  

6 *** Freilos ***  

 

  Bahn

7 *** Freilos ***  

2
LOHS Lilian (18)
SN Chemnitzer PSV

GER  

 

Bahn 4

HUBOLD Pia (17)
TH FSC Jena

GER   12

MÜLLER Annika (20)
TH FSC Jena

GER   V

Bahn 4

SCHLAUTMANN Josefine (19)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

LOHS Lilian (18)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 8

MÜLLER Annika (20)
TH FSC Jena

GER   13

LOHS Lilian (18)
SN Chemnitzer PSV

GER   V

R: NOWAK Hannes (GER)

4 | Platz 21/22 5 | Platz 23/24   3 | Platz 19/20
  Bahn

1
OBERLÄNDER Kiara (21)
SN FC Schkeuditz

GER  

2 *** Freilos *** (7)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (8)  

2 *** Freilos *** (8)  

 

  Bahn 10

1
HUBOLD Pia (17)
TH FSC Jena

GER   V

2
SCHLAUTMANN Josefine (19)
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

  R: STERZIK Linda (GER)
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X | Tableau 29-32 T | Tableau 25-32 W | Tableau 25-28 6 | Platz 25/26

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (5)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (10)  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6 *** Freilos *** (3)  

 

  Bahn

7 *** Freilos *** (10)  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

Bahn

*** Freilos *** (4)  

*** Freilos *** (4)  

8 | Platz 29/30 9 | Platz 31/32   7 | Platz 27/28
  Bahn

1 *** Freilos *** (5)  

2 *** Freilos *** (5)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

2 GER HASSINGER Liliane BR FSC Cottbus 2004

3 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004

4 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

5 GER BENEDIX Martha SN Fechtclub Radebeul 2006

6 GER FRIGEWSKI Joy BE TSV Berlin-Wittenau 2007

7 GER ROSENSTENGEL Emma SN KSV Weißwasser 2004

8 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

9 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

10 GER HERWIG Finja Malu HE VFL Marburg FA 2007

11 GER ROSENSTENGEL Merle SN KSV Weißwasser 2006

12 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2007

13 GER ARNOLD Stella SN Chemnitzer PSV 2006

14 GER GEBAUER Luisa SN TV Markkleeberg 2007

15 GER VON BOGENDORFF Larissa Xenia SN Chemnitzer PSV 2006

16 GER RANFT Abby SN Fechtclub Radebeul 2007

17 GER LOHS Lilian SN Chemnitzer PSV 2004

18 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

19 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

20 GER SCHLAUTMANN Josefine SN Fechtclub Radebeul 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B C R E D S T I H F G U V W X P O N J K L M 2 3 4 5 6 7 8 9 Q Ref Vid Ass

GER CN MORANDI Carlotta
Sophie

0 0 0

CN GASSAN Tim 1 1 1 1 1 5 0 0

D CN SAUERMANN Tim 1 1 1 1 4 0 0

CN LANGHAMMER
Tom

0 0 0

STERZIK Linda 1 1 1 3 0 0

D LEIDHOLDT Levin 0 0 0

CN KAMRATOWSKY
Olaf

0 0 0

DOYSCHER
Vincent

1 4 1 1 1 1 9 0 0

NOWAK Hannes 2 1 1 1 5 0 0

SCHMITZ-HÜBSCH
Gregor

1 2 1 1 1 6 0 0

EBERT Ferdinand 2 1 1 1 5 0 0

HAMPÓ Ole 1 1 1 3 0 0

CN SCHACHE Anja 0 0 0

E D SZUMODALSKY
Emil

1 1 1 1 4 0 0

14 Kampfrichter



Erzgebirgs-Cup

Aue (GER)
04.10.2020 - 10:30

CORRECTION #1

Florett weiblich

Individuell

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sächsischer Fechtverband e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
04.10.2020 14:23

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

Silber GER HASSINGER Liliane BR FSC Cottbus 2004

Bronze GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004


